SPELLMAN HIGH VOLTAGE ELECTRONICS CORPORATION
СТРАНИЦА 1 ИЗ 8
Spellman СНГ
Северное шоссе, 10, офис 221 г. Раменское,
Россия, Московская область, 140105
Телефон: +7 496 465 92 40, факс: +7 496 465 92 41
Электронная почта: sales@spellmanhv.ru

350/500 Вт 	 81,5 фунтов (37 кг)
Контроллер:
100/210 Вт: 	4 фунта (1,18 кг)
350/500 Вт: 	7 фунтов (3,18 кг)
Ориентация:
Возможность установки в любом положении.
Утечка рентгеновского излучения:
Не более 0,5 мР/час на расстоянии 5 см от внешней поверхности.
Соответствие нормативным документам:
Изделие соответствует требованиям технического регламента ЕЭС
по электромагнитной совместимости, технического регламента
ЕЭС на низковольтное оборудование, внесено в реестры
испытательных лабораторий UL/CUL (запись E235530).
ТАБЛИЦА ВЫБОРА МОДЕЛИ
Модель Макс. напряжение Макс. cила тока Макс. мощность
XRB80PN210HR 80 кВ 5,25 мА 210 Вт
XRB80PN350HR 80 кВ 8 мА 350 Вт
XRB80PN500HR 80 кВ 8 мА 500 Вт
XRB100PN100HR 100 кВ 2 мА 100 Вт
XRB100PN210HR 100 кВ 4,2 мА 210 Вт
XRB100PN350HR 100 кВ 7 мА 350 Вт
XRB100PN500HR 100 кВ 8 мА 500 Вт
СВЕТОДИОДНЫЕ ИНДИКАТОРЫ
ИНД. СИГНАЛ СОСТОЯНИЕ  Включен при... ЦВЕТ ИНД.
1 OV Error 6 Повышенное напряжение Красный
2 UV Error 5 Пониженное напряжение Красный